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W dniach 26-31 maja odbędzie się kolejna edycja Małopolskiego Festiwalu Innowacji. Konferencje, 
warsztaty, targi, szkolenia, wystawy, pokazy, dni otwarte - to tylko niektóre z propozycji zaplanowanych 

 w całej Małopolsce.

Małopolski Festiwal Innowacji to ponad 80 wydarzeń organizowanych 
przez małopolskie instytucje oraz przedsiębiorstwa, które wspólnie chcą 
pobudzać kreatywność Małopolan, promować i wspierać innowacyjność 
firm oraz zachęcać do większej otwartości instytucje nauki. Festiwal 
wywodzi się z Małopolskich Targów Innowacji i teraz stanowi ich 
naturalne rozszerzenie i kontynuację. 

Jednym z partnerów Festiwalu jest Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, który w ramach tegorocznej 
edycji przygotował 3 wydarzenia. 

 zapraszamy na  27 maja panel dyskusyjny „Bony szkoleniowe czyli jak użyć znak legitymacyjny we 
  Podczas spotkania przybliżona zostanie idea nadawanego znaku jakości wsparciu publicznym".

Małopolskich Standardów Usług Edukacyjno-Szkoleniowych  oraz system bonu szkoleniowego. Znak 
jakości i bon szkoleniowy dystrybuowany to innowacyjne w skali całego kraju narzędzie zapewnienia 
jakości kształcenia. Spotkanie odbędzie się w siedzibie WUP w Krakowie w godz. 13:00 - 15:00. 
Zainteresowane osoby prosimy o wcześniejszą rejestrację (tel. 12 42 87 853,   ). pfk@wup-krakow.pl

Wielu rzeczy można się nauczyć, jednak każdy z nas ma pewne wrodzone predyspozycje do 
wykonywania tych, a nie innych zawodów. Wszystkich chcących odkryć swoje predyspozycje zawodowe 
zapraszamy do skorzystania z testu kreatywności. 29 maja w godz. 9:00 - 13:00 w siedzibie WUP w 
Krakowiesprawdź czy jesteś kreatywny. Po wypełnieniu testu przewidziane jest indywidualne spotkanie 
z doradcą zawodowym w celu interpretacji wyników.  Ilość miejsc ograniczona dlatego wymagana jest 
wcześniejsza rejestracja. Zapisy telefoniczne 12 424 07 38, mailowe  , centrum.krakow@wup-krakow.pl
osobiście lub on–line. 

Zainteresowanych założeniem działalności gospodarczej zapraszamy na spotkaniefilmowo – 
dyskusyjne z cyklu „Pociąg do kariery": „Biznes w praktyce"połączone z rozgrywką gry 
symulacyjnej „Chłopska szkoła biznesu". Udział w grze jest doskonałą okazją do przećwiczenia 
umiejętności przydatnych na rynku pracy, takich jak: komunikatywność, zdolności negocjacyjne, 
odporność na stres, myślenie analityczne, planowanie strategiczne, zarządzanie czasem i budowanie 
relacji. Spotkanie odbędzie się 30 maja w godz. 10:00 - 12:30 oraz 13:00 - 15:30 w siedzibie WUP w 
Krakowie. Ilość miejsc ograniczona dlatego wymagana jest wcześniejsza rejestracja. Zapisy telefoniczne 
12 424 07 38, mailowe , osobiście lub on–line. centrum.krakow@wup-krakow.pl
  
Więcej informacji o Małopolskim Festiwalu Innowacji można znaleźć na stronie  www.imalopolska.eu.

Wstęp na wszystkie wydarzenia zaplanowane w ramach Festiwalu jest bezpłatny. Udział w części z nich 
będzie wymagał wcześniejszej rejestracji. 

Głównym organizatorem i koordynatorem Festiwalu jest samorząd województwa małopolskiego. 
Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego.
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